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Штатное расписание  
сотрудников оздоровительного лагеря дневного пребывания  

«Остров сокровищ» на 2025 г. 
 

№п/п                  Ф.И.О. Должность Сроки работы Смена 

1 Оздоева Зарема Ахметовна Начальник лагеря 02.06.по 24.06. 1 
2 Багаева Евгения 

Валерьевна  
Начальник лагеря 20.06.по 30.07 2 

3 Гисматуллина Ольга 
Игнатьевна 

Начальник лагеря 24.07.по 13.08. 3 

4 Столбова Ирина 
Александровна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

5 Дачаев Руслан Султанович Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 
6 Багаева Евгения 

Валерьевна 
Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

7 Прокопьева Зинаида 
Семеновна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

8 Гребенщикова Анастасия 
Анатольевна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

9 Ларькина Ирина 
Васильевна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

10 Слинкина Альбина 
Георгиевна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

11 Денисова Светлана 
Игоревна 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

12 Тимофеев Алексей 
Андреевич 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

13 Ювко Александр 
Дмитриевич 

Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

14 Киви Римма Алексеевна Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 
15 Киви Римма Алексеевна Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 
16 Семёнова Валерия 

Александровна 
Воспитатель 02.06.по 24.06. 1 

17 Третьяков Алексей 
Андреевич 

Организатор 
физкультурно –
массовых 
мероприятий, 
воспитатель 

02.06. по 24.06. 
20.06. по 30.07. 
24.07.по 13.08. 

1,2,3 

18 Крестьянникова 
Александра Анатольевна 

Воспитатель 20.06.по 30.07 2 

19 Овчинникова Людмила 
Викторовна 

Воспитатель 24.07.по 13.08. 2 

20 Берлина Татьяна Петровна Воспитатель 24.07.по 13.08. 2 
21 Емельянова Ольга 

Валерьевна 
Воспитатель 24.07.по 13.08. 3 

22 Пелевина Ольга 
Александровна 

Заведующая 
хозяйством 

02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1, 2 



23 Баринова  Татьяна 
Владимировна 

Уборщица служебных 
помещений 

02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1, 3 

24 Васильева Наталья 
Леонидовна 

Уборщица служебных 
помещений 

02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1, 2 

25 Максимова Елена 
Сергеевна 

Уборщица служебных 
помещений 

02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1, 3 

26 Колесникова Алёна 
Владимировна 

Уборщица служебных 
помещений 

02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1, 2 

27 Шульга Виктория 
Владимировна 

Старший повар 02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1-3 

28 Соколова Светлана 
Афанасьевна 

Повар 02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1-3 

29 Девяткова Светлана 
Юрьевна 

Кухонный работник 02.06. по 24.06. 
20.06.по 30.07. 

1-3 

 
16.06.2025 г. 
  
               Директор школы                                                             Н.В. Ваганова 
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№п/п                  Ф.И.О. Должность 

1 Оздоева Зарема Ахметовна Начальник лагеря 
2 Багаева Евгения Валерьевна  Начальник лагеря, 

воспитатель 
3 Гисматуллина Ольга Игнатьевна Начальник лагеря 
4 Тимофеева Дарья Дмитриевна Воспитатель 
5 Емельянова Ольга Валерьевна Воспитатель 
6 Ювко Александр Дмитриевич Воспитатель 
7 Дачаев Руслан Султанович Воспитатель 
8 Прокопьева Зинаида Семеновна Воспитатель 
9 Киви Римма Алексеевна Воспитатель 
10 Гребенщикова Анастасия Анатольевна Воспитатель 
11 Ларькина Ирина Васильевна Воспитатель 
12 Слинкина Альбина Георгиевна Воспитатель 
13 Киви Ирина Олеговна Воспитатель 
14 Крестьянникова Александра Анатольевна  Воспитатель 
15 Берлина Татьяна Петровна Воспитатель 
16 Денисова Светлана Игоревна Воспитатель 
17 Шульга Виктория Владимировна Старший повар 
18 Тимофеев Алексей Андреевич Воспитатель 
19 Третьяков Алексей Алексеевич  
20 Семёнова Валерия Александровна Воспитатель 
21 Соколова Светлана Афанасьевна Повар 
22 Девяткова Светлана Юрьевна Кухонный работник 
23 Баринова  Татьяна Владимировна Уборщица служебных 

помещений 
24 Васильева Наталья Леонидовна Уборщица служебных 

помещений 
25 Максимова Елена Сергеевна Уборщица служебных 

помещений 
26 Колесникова Алёна Владимировна Уборщица служебных 

помещений 
27 Ронжина Людмила Александровна Уборщица служебных 



помещений 
28 Пелевина Ольга Александровна Заведующая хозяйством 

 
07.04.2025 г. 
  
                 Директор школы                                                Н.В. Ваганова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


